
Determinazione n. 32 Pagina 1 di 1 

 
 
 
 
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO BASSA ANAUNIA-TUENNO 
Istituto Comprensivo scuola primaria e secondaria primo grado 

Via Colle Verde, 3 - 38010 Denno (TN) Tel 0461/655783 - Codice Fiscale: 96056980228 
www.icbassaanauniatuenno.it 

dir.ic.bassaanauniatuenno@scuole.provincia.tn.it – segr.ic.denno@scuole.provincia.tn.it 
ic.bassaanaunia@pec.provincia.tn.it 

 
 
 
 
 
 

 
Determinazione n. 32 / 2.3 di data 31 agosto 2021  
 
OGGETTO: Indizione elezioni per la costituzione del Consiglio dell’Istituzione Scolastica 2021-

2024. 
 

I L  D I R I G E N T E 
 
Vista la Legge Provinciale 7 agosto 2006 n. 5 “Sistema educativo di istruzione e formazione del Trentino” – 
Legge Provinciale sulla scuola. 

Visto il Regolamento approvato con decreto del Presidente della Provincia 15 maggio 2009, n. 8-10/Leg. che 
ha definito i criteri e le modalità di elezione delle rappresentanze del Consiglio dell’Istituzione Scolastica e 
formativa. 

Visto l’art. 2 del sopra citato Regolamento il quale stabilisce i compiti del dirigente dell’Istituzione; 

Vista la circolare della Provincia Autonoma di Trento – Dipartimento istruzione e cultura – Ufficio di 
supporto giuridico Prot. n. 608199 del 23 agosto 2021 avente per oggetto “Elezioni del Consiglio 
dell’Istituzione”. 

Visto lo statuto dell’Istituto Comprensivo Bassa Anaunia – Tuenno. 
 

DETERMINA 
 
l’indizione delle elezioni per la costituzione del Consiglio dell’Istituto Comprensivo Bassa Anaunia – 
Tuenno e fissa nelle seguenti date e nei seguenti orari lo svolgimento delle assemblee elettorali per le diverse 
componenti: 
 
Per i docenti e per il personale ATA e assistente educatore l’assemblea elettorale è convocata il giorno 
lunedì 25 ottobre 2021 dalle ore 11.00 alle ore 15.30 presso la Scuola Secondaria di Denno 
 
Per i genitori sono convocate assemblee elettorali disgiunte secondo il seguente calendario: 
Venerdì 29 ottobre 2021 16.15 – 19.00 Scuola Secondaria di primo grado di Denno 

16.15 – 19.00 Scuola Secondaria di primo grado di Tuenno 
15.45 – 18.30 Scuola Primaria Campodenno 
15.30 – 18.15 Scuola Primaria Flavon 
15.15 – 18.00 Scuola Priamaria Denno 
15.15 – 18.00 Scuola Primaria Tuenno 
15.15 – 18.00 Scuola Primaria Tassullo 
15.20 – 18.00 Scuola Primaria Vigo di Ton 

 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Massimo Gaburro 

 
Questa nota, se trasmessa in forma cartacea, costituisce copia 
dell’originale informatico firmato digitalmente predisposto e conservato 
presso questa Amministrazione in conformità alle regole tecniche (artt. 3 
bis e 71 D.Lgs. 82/05). La firma autografa è sostituita dall'indicazione a 
stampa del nominativo del responsabile (art. 3 D. Lgs. 39/1993). 

 
 

Repubblica 
Italiana 

Provincia Autonoma 
di Trento  

icsemba-31/08/2021-32 - Determinazione del dirigente scolastico

http://www.icbassaanauniatuenno.it/
mailto:dir.ic.bassaanauniatuenno@scuole.provincia.tn.it
mailto:segr.ic.denno@scuole.provincia.tn.it
mailto:ic.bassaanaunia@pec.provincia.tn.it

	DETERMINA

		2021-08-31T16:58:25+0200
	Italy
	Massimo   Gaburro
	Test di firma




